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2. Estonia

3A. Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, aadress Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn
Ettevõtluskeskkonna ja tööstuse osakond,
karl.stern@mkm.ee

3B. Rahandusministeerium, aadress Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn

4. 2024/0313/EE - T40T - Linna- ja maanteetransport

5.

6. Täname Euroopa Komisjoni märkuste eest (16.10.2024, C(2024) 7376 final) Eesti mootorsõidukimaksu teatisele nr 313.
Soovime tagasisideks selgitada alljärgnevat.
Märgite, et Teie hinnangul tundub registreerimistasu regulatsiooni § 190(24) lõige 1 rakenduvat üksnes nendele
sõidukitele, mis juba on Eesti turul ja mis kuuluvad nende esimesel omanikuvahetusel maksustamisele. See siiski ei ole
nii. Nimetatud paragrahv kehtib registreerimistasu arvutamisele ilma eranditeta. Registreerimistasu makstakse nii
esimesel omanikuvahetusel kui ka uue või teisest riigist pärit kasutatud sõiduki esmasel Eesti liiklusregistris
registreerimisel.
Kokkuvõttes soovitate meil tagada, et sõidukid, mis on toodud teisest liikmesriigist ja need, mis on juba Eesti turul
kasutusel, oleks samamoodi maksustatud. Eeltoodud põhjenduste kohaselt ongi need sõidukid samaväärselt
maksustatud, sest registreerimistasu makstakse täpselt samadel alustel.
Teiseks märgite, et võiksime direktiivi 83/182/EEC artikli 5 kohase erisuse ka mootorsõidukimaksu seadusesse sätestada.
Selgitame, et õigusliku analüüsi tulemusena jõudsime järeldusele, et mootorsõidukimaksu seaduses tuleb sätestada
üksnes nimetatud direktiivi erand õppijatele. Samas töötajate erandit me ei pidanud vajalikuks kehtestada, sest kui isik
käib välisriigist igapäevaselt Eestisse tööle, et tekigi tal sõiduki registreerimise ega seetõttu ka registreerimistasu ja
mootorsõidukimaksu tasumise kohustust. Vastavalt Eesti liiklusseaduse §-le 76 tuleb Eestis registreerida sõiduk, mis on
pidavalt Eestis viibinud kauem kui 1 aasta. Kui isik läheb iga nädal või kuu oma riiki tagasi, siis ta sõidukit registreerima
ei pea.
Ühtlasi anname teada, et saadame paralleelselt koos selle vastusega ka teatise 2024/0425/EE lõpliku teksti. See on
ühtlasi ka teatiste 2024/0060, 2024/0061 ja 2024/0313 lõplikuks tekstiks.
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